
 

 

MUNICIPIO DE ITAPOA 
Compras e Contratos 

Termo Adjudicação Pregão - Termo de Adjudicação Pregão 
Código Cliente: 2089 Ano Minuta: 2022 Nro Minuta: 81 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número - Minuta 

- Licitação: 81 Cliente - Minuta - Licitação: 2089 
 

 
Pág 1 / 1 

 

 

 
IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO901201-23042-IMDMBNHQIYIO-8 - Emitido por: MARIA HELENA KALFELD 01/11/2022 10:43:14 -03:00 
 

 

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO 
Ref.: PREGÃO Nº 63/2022 - PROCESSO Nº 114/2022 - OBJETO: Contratação de empresas com mão de obra especializada 
para locação, montagem e desmontagem de materiais e serviços (Sonorização e Iluminação), para atender ao evento "3ª Edição 
Itapoarte" a ser realizado nos dias 11, 12, 13 de novembro de 2022, pela Secretaria de Turismo e Cultura, atendendo as especificações 
e disposições constantes neste Termo de referência, parte integrante do edital. 
 
Ao Secretário de Administração 
Sr. JONECIR SOARES 
 
Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o procedimento, 
no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua homologação 
é recomendada ao PREGÃO Nº 63/2022 - PROCESSO Nº 114/2022 - OBJETO: Contratação de empresas com mão de obra 
especializada para locação, montagem e desmontagem de materiais e serviços (Sonorização e Iluminação), para atender ao evento "3ª 
Edição Itapoarte" a ser realizado nos dias 11, 12, 13 de novembro de 2022, pela Secretaria de Turismo e Cultura, atendendo as 
especificações e disposições constantes neste Termo de referência, parte integrante do edital, e sua ADJUDICAÇÃO é recomendada 
em favor da(s) empresa(s): 
 

Vencedor 

Nome Itens 
RJ EVENTOS LTDA - ME 1,2,3 e 4 

VALOR: R$29.460,00 (vinte e nove mil e quatrocentos e sessenta reais) 
 

 
Sigam-se os ulteriores termos. 

Itapoá, 04 de novembro de 2022. 
 
 

 
_________________________________ 

LAYRA DE OLIVEIRA 
Pregoeira  

  

 


